
Latvijas atklātais čempionāts boulderingā
 "Fakors kauss 2025"   KĀPŠANAS SPORTS

Sacensību organizatori: Biedrība "SIKA"
"Latvijas Alpīnistu savienība"   

Sacensības norisinājās:
2025. gada 7.-8. matrā

Sacensību norises vieta:
"Falkors boulderinga centrs" Ūnijas iela 14, Rīga

Sacensību galvenais tiesnesis:
Rolands Ruģēns

Pos NumberName Birthday Country Club Score Points
1 6 Mikhail Kochetkov 1983 Lithuania Fabrique.lt 20T20z 49 33 935
2 17 Jurijs Krasanovs 1988 Latvia Skala 20T20z 35 24 907
3 58 Vilius Varkalys 1996 Lithuania Fabrique 20T21z 32 21 859
4 19 Semion Kozliuk 1998 Lithuania KKSK-MSC 21T22z 34 22 857
5 6 Aleksandr Shorikov 1989 Estonia Individual 20T20z 32 24 856
6 14 Nikolajs Serjogins 2008 Latvia Laimite 23T27z 45 38 820
7 60 Mikuss Dilāns 2008 Latvia Virsotne 21T21z 52 42 814
8 101 Romans Pjahns 1991 Latvia SIKA FBC 23T25z 64 65 813
9 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils 21T24z 45 24 811

10 69 Peteris Meirans 1991 Latvia SIKA FBC 26T29z 44 38 761
11 37 Tomass Ščadro 2007 Latvia Virsotne 21T21z 33 30 757
12 35 Artūrs Dombrovskis 1991 Latvia Virsotne 21T23z 42 38 755
13 43 Olivers Āboltiņš 2007 Latvia Individual 40T44z 75 74 744
14 53 Matas Dominas 2022 Lithuania Vikings Klubs 21T25z 42 44 735
15 15 Povilas Pilvinis 2025 Lithuania VIKINGS KLUBS 21T25z 30 34 734
16 42 Rolands Jankovskis 2005 Latvia Individual 24T26z 37 30 729
17 47 Aleksandrs Mūrnieks 2008 Latvia Novadnieki 20T23z 50 52 686
18 16 Mihhail Kulakov 1987 Estonia Individual 20T21z 38 41 644
19 2 Linards Jurģis Eglītis 2005 Latvia SIKA FBC 22T30z 73 43 632
20 41 Emīls Dāle 1996 Latvia Individual 20T29z 30 32 611
21 4 Rinalds Jānis Šenvalds 2000 Latvia SIKA FBC 20T27z 32 33 599
22 8 Juris Zīģelis 1987 Latvia zigelis.lv | SKALA 23T26z 51 37 589
23 59 Makars Lavišs 2002 Latvia Skala 18T25z 40 51 559
24 13 Domantas Gabalis 1998 Lithuania Vertical 20T21z 47 21 549
25 56 Martynas Petkevičius 1989 Lithuania Boulder House 24T30z 31 38 547
26 102 Ričards Zvilna 1998 Latvia Individual 25T29z 62 56 533
27 1 Uldis Lasmanis 1993 Latvia Individual 27T33z 34 41 533
28 21 Justs Priednieks 2004 Latvia Vagonu wall 22T24z 31 25 521
29 48 Georgs Mūrnieks 2008 Latvia Novadnieki 21T26z 38 28 497
30 33 Matas Lileikis 1994 Lithuania Vertical 25T26z 45 35 494
31 54 Artjom Vaganov 2000 Estonia RonimisMinisteerium 21T28z 44 49 473
32 25 Oskars Fiļipovs 1992 Latvia Virsotne 20T23z 29 32 468
33 50 Jonas Siuksteris 1998 Lithuania Vertical 18T20z 22 20 452
34 106 Ilarion Lebedev 1996 Estonia RonimisMinisteerium 21T21z 21 21 396
35 34 Tomas Čenys 1992 Lithuania Vertical 21T21z 40 21 395
36 51 Demids Rilcins 2007 Latvia Laimīte 21T23z 27 30 393
37 46 Jānis Mūrnieks 1973 Latvia NOVADNIEKI 16T18z 18 18 379
38 30 Martin Tubis 1995 Lithuania Vertical 20T25z 29 32 377
39 36 Dzintars Irbe 1981 Latvia Novadnieki 22T24z 29 38 377
40 57 Vladimirs Iljins 1989 Latvia Individual 19T23z 23 39 358
41 18 Vladimir Stepanov 1973 Latvia Traverss 20T25z 25 27 358
42 55 Vladislavs Korehovs 1984 Latvia SIKA FBC 20T22z 31 35 349
43 27 Aleksandr Prohhorov 1976 Estonia TKK 19T21z 27 27 334
44 52 Artem Kazakov 1987 Estonia roniministerium 18T20z 18 28 329
45 39 Romans Kononovs 2000 Latvia RBJC Daugmale 16T21z 18 25 329
46 61 Daniels Popovs 2001 Latvia Individual 11T14z 17 19 322
47 10 Oskars Lejnieks 1999 Latvia Vagonu Wall 17T24z 24 37 314
48 23 Kristaps Pētersons 2006 Latvia Individual 11T18z 12 23 303
49 38 Karlis Pleiko 1992 Latvia none 18T19z 25 21 294
50 5 Jēkabs Sniegs 2007 Latvia Bjc daugmale 18T20z 22 20 293
51 100 Henriks Meinarts 2007 Latvia SIKA FBC 9T9z 12 9 279

Sacensību protokols
Kvalifikācijas rezultāti vīriešu konkurencē
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52 28 Arturs Ikaunieks 1983 Latvia SIKA FBC 17T17z 28 17 276
53 24 Ritvars Reinsons 2007 Latvia Individual 16T16z 18 18 261
54 22 Gvido Dzenis 1992 Latvia Individual 16T18z 25 22 259
55 32 Arturs Mikuckis 1993 Latvia Individual 16T17z 33 24 252
56 9 Airidas Janusauskas 1992 Lithuania Bonobo 15T18z 21 21 238
57 44 Elvijs Bojārs 1999 Latvia Individual 15T16z 34 22 233
58 7 Povilas Simonis 1992 Lithuania Vertical 15T17z 19 22 229
59 40 luca marchetti 1991 Italy nanoMED 15T15z 23 15 226
60 12 Rihards Ordelovskis 2004 Latvia Individual 11T12z 19 13 196
61 29 Anatolijs Maslobojevs 1992 Latvia Individual 12T15z 19 17 187

Pos NumberName Birthday Country Club Score Points
1 6 Mikhail Kochetkov 1983 Lithuania Fabrique.lt 2T3z 3 6 20098997
2 17 Jurijs Krasanovs 1988 Latvia Skala 2T3z 7 3 20095000
3 6 Aleksandr Shorikov 1989 Estonia Individual 2T2z 6 4 19995998
4 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils 1T2z 2 3 10098999
5 69 Peteris Meirans 1991 Latvia SIKA FBC 1T1z 1 1 10000000
6 19 Semion Kozliuk 1998 Lithuania KKSK-MSC 1T1z 2 1 9999000
7 58 Vilius Varkalys 1996 Lithuania Fabrique 1T1z 3 2 9997999
8 14 Nikolajs Serjogins 2008 Latvia Laimite 0T2z 0 6 199996
9 60 Mikuss Dilāns 2008 Latvia Virsotne 0T1z 0 4 99997

10 35 Artūrs Dombrovskis 1991 Latvia Virsotne 0T1z 0 7 99994
11 37 Tomass Ščadro 2007 Latvia Virsotne 0T0z 0 0
12 43 Olivers Āboltiņš 2007 Latvia Individual 0T0z 0 0
13 53 Matas Dominas 2022 Lithuania Vikings Klubs 0T0z 0 0
14 15 Povilas Pilvinis 2025 Lithuania VIKINGS KLUBS 0T0z 0 0
15 42 Rolands Jankovskis 2005 Latvia Individual 0T0z 0 0
16 101 Romans Pjahns 1991 Latvia SIKA FBC 0T0z 0 0

Pos NumberName Birthday Country Club Score Points
1 17 Jurijs Krasanovs 1988 Latvia Skala 1T3z 1 10 10199993
2 19 Semion Kozliuk 1998 Lithuania KKSK-MSC 1T3z 2 9 10198994
3 6 Aleksandr Shorikov 1989 Estonia Individual 0T3z 0 24 299979
4 6 Mikhail Kochetkov 1983 Lithuania Fabrique.lt 0T2z 0 6 199996
5 69 Peteris Meirans 1991 Latvia SIKA FBC 0T1z 0 1 100000
6 26 Mārtiņš Vanags 2007 Latvia BJC Rīgas Skolēnu pils 0T1z 0 3 99998

Pos NumberName Birthday Country Club Score Points
1 84 Elza Elizabete Baraka 2001 Latvia RBJC Daugmale 21T23z 45 43 797
2 71 Alla Marenych 1988 Latvia SIKA FBC 20T23z 31 28 669
3 67 Santa Vilka 1991 Latvia WolfHouse 20T22z 41 31 663
4 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne 23T25z 30 32 653
5 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC 18T21z 39 36 647
6 82 Vera Kozliuk 2004 Lithuania Fabrique 20T23z 28 23 595
7 86 Julija Popova 2003 Latvia SIKA FBC 14T20z 17 24 502
8 65 Elīza Piterniece 2007 Latvia SIKA FBC 20T24z 27 27 441
9 63 Inta Dombrovska 1995 Latvia Virsotne 20T26z 24 26 400

Pusfināla rezultāti vīriešu konkurencē

Fināla rezultāti vīriešu konkurencē

Kvalifikācijas rezultāti sieviešu konkurencē
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10 70 Izolde Ivanova 2000 Latvia Virsotne 18T22z 21 24 362
11 73 Aušra Pilvinienė 1995 Lithuania Boulderhouse 19T22z 34 23 360
12 77 Maija Berķe 1987 Latvia Individual 16T20z 22 20 358
13 62 Nora Suskevica 1986 Latvia SIKA FBC 17T25z 24 28 354
14 85 Santa Grandovska 1995 Latvia Individual 16T19z 21 19 345
15 105 Paula Lote Ozoliņa 2005 Latvia Individual 18T23z 24 29 340
16 81 Marija Morozova 1974 Latvia Skala 13T16z 24 17 322
17 66 Vizma Kigitoviča 1985 Latvia Virsotne 16T21z 23 30 293
18 74 Dominyka Grigaite 1993 Lithuania Vertical 16T18z 39 29 276
19 75 Martyna Varkalytė 1996 Lithuania Vertical 12T16z 15 26 226
20 78 Zane Amēlija Sīpola 2008 Latvia SIKA FBC 15T16z 24 18 224
21 83 Kseniia Kuriashova 1986 Estonia Ronimisministeerium 14T16z 27 22 219
22 72 Giedre Malinauskaite 1996 Lithuania Vertical 11T16z 13 19 179
23 79 Varvara Kazakova 1986 Estonia Ronimiminesterium 10T11z 18 14 137
24 80 Gintarė Leiputė 2000 Lithuania Vertical 9T12z 23 18 132

Pos NumberName Birthday Country Club Score Points
1 84 Elza Elizabete Baraka 2001 Latvia RBJC Daugmale 3T3z 5 3 29998000
2 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne 3T3z 7 3 29996000
3 67 Santa Vilka 1991 Latvia WolfHouse 2T3z 3 5 20098998
4 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC 2T3z 3 5 20098998
5 86 Julija Popova 2003 Latvia SIKA FBC 1T2z 1 6 10099996
6 65 Elīza Piterniece 2007 Latvia SIKA FBC 1T2z 1 8 10099994
7 82 Vera Kozliuk 2004 Lithuania Fabrique 1T2z 2 5 10098997
8 85 Santa Grandovska 1995 Latvia Individual 1T2z 9 7 10091995
9 71 Alla Marenych 1988 Latvia SIKA FBC 1T1z 1 1 10000000

10 63 Inta Dombrovska 1995 Latvia Virsotne 1T1z 1 1 10000000
11 73 Aušra Pilvinienė 1995 Lithuania Boulderhouse 1T1z 5 1 9996000
12 105 Paula Lote Ozoliņa 2005 Latvia Individual 0T1z 0 7 99994
13 70 Izolde Ivanova 2000 Latvia Virsotne 0T1z 0 10 99991
14 77 Maija Berķe 1987 Latvia Individual 0T0z 0 0
15 62 Nora Suskevica 1986 Latvia SIKA FBC 0T0z 0 0
16 81 Marija Morozova 1974 Latvia Skala 0T0z 0 0

Pos NumberName Birthday Country Club Score Points
1 84 Elza Elizabete Baraka 2001 Latvia RBJC Daugmale 4T4z 10 9 39993995
2 68 Jūlija Siliņa 2007 Latvia Virsotne 1T2z 1 2 10100000
3 67 Santa Vilka 1991 Latvia WolfHouse 1T2z 2 4 10098998
4 64 Annija Novicka 2008 Latvia SIKA FBC 0T3z 0 9 299994
5 65 Elīza Piterniece 2007 Latvia SIKA FBC 0T2z 0 8 199994
6 86 Julija Popova 2003 Latvia SIKA FBC 0T1z 0 2 99999

Pusfināla rezultāti sieviešu konkurencē

Fināla rezultāti sieviešu konkurencē


